



## Consulta Emissão de Comprovantes

06/04/2026

17:06

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
12/03/2026 AUTOATENDIMENTO 09:15  
SEGUNDA VIA  
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

AGENCIA: 9133-2

CONTA: 642-4

=====

FINALIDADE:

REMETENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

BANCO: 001 BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 1178-9

CONTA: 50136-0

FAVORECIDO: VAGNER SCHOABA

CPF/CNPJ: 484.535.442-04

VALOR: 5.400,00

DEBITO EM: 12/03/2026

=====

DOCUMENTO: 5267133086

AUTENTICACAO SISBB: A.F67.AC9.C0B.F5E.D0D

---

Transação efetuada com sucesso

PEDIDO DE REEMBOLSO

Nº 792150

**Valor:** R\$5.400,00

**Projeto:** 9807 - IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes

**Departamento (RM):** 14267

**Vigência:** 17/11/2026

**Processo:** 23243.013882/2021-59

**Favorecido:** Vagner Schoaba

**CPF:** 484.535.442-04

**Endereço:** Rua Yaci, 3851, Jardim das Flores, Cond. Park Tropical 2,

**Cidade:** Ariquemes/RO **CEP:** 76876-446

**Telefone:** (69)9 8456-5488

**Banco:** Banco do Brasil

**Agência:** 1178 - 9 / **Conta Corrente:** 50136 - 0

**Finalidade:** Aquisição de material elétrico para adequação do espaço utilizado pelo Projeto Cidades Inteligentes para o Espaço de Inovação e Empreendedorismo (Centro de Empreendedorismo e Inovação)

**Notas fiscais quitadas:** sim

\* Atesto nesta data 27/02/2026 que o material/serviço constante desta nota foi recebido/prestado.

Número/NF	Razão social	Valor
000158575	FERNANDES & PEREGO LTDA	R\$5.400,00

Meta	Etapa
META 3: EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO	Etapa Única

ENTRADA: 27/02/2026 18:07	PAGAMENTO: 12/03/2026
---------------------------	-----------------------


Viçosa, 27 de Fevereiro de 2026 18:07	
Vagner Schoaba Coordenador Assinado/autorizado via internet com senha individual	Flavia Gardenia de Oliveira Marques Moreira Núcleo de Gestão de Recursos Ratifico, via sistema, de acordo com o Artigo 26, Inciso II do Decreto 8.241/2014.

RECEBEMOS DE FERNANDES & PEREGO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 10248 - FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES - <SEM REGIAO>  
- (R\$ 5.400,00) (cinco mil e quatrocentos reais)

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
N. 158.575  
SÉRIE 1



FERNANDES & PEREGO LTDA  
Avenida CANAA N.2023  
Bairro SETOR 03,Ariqueemes - RO  
Fone: (69) 3535-3317, CEP:76870293

DANFE  
Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N. 158.575  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO  
1126 0263 7556 6400 0180 5500 1000 1585 7516 8346 4264  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VDA MERC ADQ OU REC TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
211260005370126 26/02/2026 15:40:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
00000000321532

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
63.755.664/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES

10248

CNPJ/CPF  
20.320.503/0001-51

DATA DA EMISSÃO  
26-02-2026

ENDEREÇO  
RUA LOT CPUS CAMPUS UNIVERSITARIO N. S/N

BAIRRO/DISTRITO  
CAMPUS UNIVERSITARIO

CEP  
36.570-900

DATA DA ENTRADA/SAÍDA  
26-02-2026

MUNICÍPIO  
VICOSA

FONE/FAX  
(31) 3899-7300

UF  
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
7132989691382

HORA DA SAÍDA  
16:40:08

FATURA/DUPLICATA

BOLETO 14 - T1

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
5.400,00

VALOR DO ICMS  
630,90

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST  
0,00

VALOR DO ICMS ST  
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
6.200,23

VALOR DO FRETE  
0,00

VALOR DO SEGURO  
0,00

DESCONTO  
800,23

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
0,00

VALOR DO IPI  
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA  
5.400,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
979,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO  
43,1220 Kg

PESO LÍQUIDO  
43,1220 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
														ICMS	IPI
2544	ADAPTADOR PARA CONDULETE CINZA VICAP 1	39174090	000	6102	UN	10	2,09	2,70	12,92	20,90	18,20	2,18	0,00	12,00	0,00
2230	ADAPTADOR PARA CONDULETE CINZA VICAP 3/4	39174090	000	6102	UN	50	1,25	8,07	12,91	62,50	54,43	6,53	0,00	12,00	0,00
915	BARRAMENTO TRIFÁSICO 12 P 80A 440V SOPRANO	85444900	000	6102	UN	2	56,81	14,66	12,90	113,62	98,96	11,88	0,00	12,00	0,00
2542	BRACADEIRA CONDULETE CINZA VICAP 1	39174090	000	6102	UN	18	1,92	4,46	12,91	34,56	30,10	3,61	0,00	12,00	0,00
2233	BRACADEIRA CONDULETE CINZA VICAP 3/4	39174090	000	6102	UN	20	1,24	3,20	12,90	24,80	21,60	2,59	0,00	12,00	0,00
867	BRACADEIRA CONDULETE TIGRE 3/4	39259090	000	6102	UN	4	8,62	4,45	12,91	34,48	30,03	3,60	0,00	12,00	0,00
5338	BUCHA DE NYLON NUM. 6 COM ANEL	39269090	000	6102	UN	80	0,04	0,41	12,81	3,20	2,79	0,33	0,00	12,00	0,00
982	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 AZUL	85444900	000	6102	MT	60	2,89	22,38	12,91	173,40	151,02	18,12	0,00	12,00	0,00
983	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 BRANCO	85444900	000	6102	MT	60	2,89	22,38	12,91	173,40	151,02	18,12	0,00	12,00	0,00
987	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	85444900	000	6102	MT	60	2,89	22,38	12,91	173,40	151,02	18,12	0,00	12,00	0,00
989	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 VERDE	85444900	000	6102	MT	60	2,89	22,38	12,91	173,40	151,02	18,12	0,00	12,00	0,00
990	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 VERMELHO	85444900	000	6102	MT	60	2,89	22,38	12,91	173,40	151,02	18,12	0,00	12,00	0,00
1013	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM2 BRANCO	85444900	000	6102	MT	18	7,10	16,49	12,90	127,80	111,31	13,36	0,00	12,00	0,00
1017	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM2 PRETO	85444900	000	6102	MT	18	7,10	16,49	12,90	127,80	111,31	13,36	0,00	12,00	0,00
1019	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM2 VERDE	85444900	000	6102	MT	18	7,10	16,49	12,90	127,80	111,31	13,36	0,00	12,00	0,00
1020	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 6 MM2 VERMELHO	85444900	000	6102	MT	18	7,10	16,49	12,90	127,80	111,31	13,36	0,00	12,00	0,00
1027	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM2 AZUL	85444900	000	6102	MT	40	12,24	63,19	12,91	489,60	426,41	51,17	0,00	12,00	0,00
1028	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM2 BRANCO	85444900	000	6102	MT	40	12,24	63,19	12,91	489,60	426,41	51,17	0,00	12,00	0,00
1032	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM2 PRETO	85444900	000	6102	MT	40	12,24	63,19	12,91	489,60	426,41	51,17	0,00	12,00	0,00
1034	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM2 VERDE	85444900	000	6102	MT	40	12,24	63,19	12,91	489,60	426,41	51,17	0,00	12,00	0,00
1035	CABINHO DE COBRE FLEXIVEL 750V 10 MM2 VERMELHO	85444900	000	6102	MT	40	12,24	63,22	12,91	489,60	426,38	51,17	0,00	12,00	0,00
2385	CONDULETE CINZA VICAP 5 ENTRADAS	39174090	000	6102	UN	30	6,86	26,56	12,91	205,80	179,24	21,51	0,00	12,00	0,00
7877	CONECTOR GENERICO POLO FRONTAL ATE 25MM2 SIBRATEC	85359090	200	6102	UN	18	5,83	13,54	12,90	104,94	91,40	3,66	0,00	4,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL



VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN  
0,00

Atesto, para os devidos fins, que os serviços prestados, conforme esta Nota Fiscal foram devidamente executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

02/03/2026



000333621

Pedido: 792150  
C. Custo: (14267) IFRO 23243.01 3882/2021-59 - Cidades Inteligentes  
Coordenador: Vagner Schoaba  
Processo financeira: 23243.01 3882/2021- 59

RESERVADO AO FISCO



FERNANDES & PEREGO LTDA

Avenida CANAA N.2023  
Bairro SETOR 03,Ariquemes - RO  
Fone: (69) 3535-3317, CEP:76870293

## DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N. 158.575  
SÉRIE 1  
FOLHA 2/2

1



CHAVE DE ACESSO

1126 0263 7556 6400 0180 5500 1000 1585 7516 8346 4264

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA MERC ADQ OU REC TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

211260005370126 26/02/2026 15:40:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000321532

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

63.755.664/0001-80

### DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
														ICMS	IPI
7750	DISJUNTOR MONOPOLAR DIN 20 A SOPRANO	85362000	200	6102	UN	8	8,25	8,52	12,91	66,00	57,48	2,30	0,00	4,00	0,00
7766	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32 A SOPRANO	85362000	200	6102	UN	2	37,34	9,64	12,91	74,68	65,04	2,60	0,00	4,00	0,00
2541	ELETRODUTO CONDULETE CINZA VICAP 1	39172300	000	6102	UN	6	27,96	21,65	12,91	167,76	146,11	17,53	0,00	12,00	0,00
2238	ELETRODUTO CONDULETE CINZA VICAP 3/4	39172300	000	6102	UN	8	19,98	20,63	12,91	159,84	139,21	16,71	0,00	12,00	0,00
4899	FITA ISOLANTE IMPERIAL 20M 3M	39191020	000	6102	UN	8	12,77	13,19	12,91	102,16	88,97	10,68	0,00	12,00	0,00
1397	PARAFUSO FIXER 4,0 X 30 MM	73181200	000	6102	UN	80	0,13	1,34	12,88	10,40	9,06	1,09	0,00	12,00	0,00
8784	PROTETOR DE SURTO 175V 20KA CLAMPER	85363090	000	6102	UN	8	52,09	53,78	12,91	416,72	362,94	43,55	0,00	12,00	0,00
9280	QUADRO DE SOBREPOR PIAL 12 DIN	85381000	000	6102	UN	2	72,28	18,66	12,91	144,56	125,90	15,11	0,00	12,00	0,00
62	ROLO ELETRODUTO FLEXIVEL TRAMONTINA 32 MM ( 25 MT )	39172300	000	6102	RL	4	91,54	47,26	12,91	366,16	318,90	38,27	0,00	12,00	0,00
2241	TAMPA CEGA CONDULETE CINZA VICAP	39174090	000	6102	UN	6	3,19	2,47	12,90	19,14	16,67	2,00	0,00	12,00	0,00
6486	TERMINAL ILHOS 2,5 MM2 ( TI 2,5 - 8 ) 5PC INTELLI	85359090	000	6102	PT	12	0,81	1,25	12,86	9,72	8,47	1,02	0,00	12,00	0,00
5052	TERMINAL ILHOS 6MM2 ( TI-6-12 ) 5PC INTELLI	85359090	000	6102	PT	4	1,69	0,87	12,87	6,76	5,89	0,71	0,00	12,00	0,00
2996	TOMADA 10 A FAME BLANC S/PLACA 1335	85366910	000	6102	UN	25	8,29	26,75	12,91	207,25	180,50	21,66	0,00	12,00	0,00
4526	TOMADA 20 A FAME BLANC S/PLACA 1336	85366910	000	6102	UN	2	9,04	2,33	12,89	18,08	15,75	1,89	0,00	12,00	0,00



**DEMONSTRATIVO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA**  
**NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

LAENGEL ELETRONICA  
 LAENGEL ELETRONICA LTDA

AV JUSCELINO KUBITSCHKE, Nº 1518 SALA 2 SETOR 02  
 76.873-156 Ariquesmes/RO Tel: (69) 99285-4100

CNPJ: 04.387.627/0001-06  
 Insc. Est.: 00000001134469

Data: 24/02/2026

Nº do Pedido: 0062284

Vendedor: 0000006 - MASTER

Nº do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

01438 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES (FUNARBE)  
 CAMPUS UNIVERSITARIO, Nº S/N EDIF SEDE CAMPUS UNIVERSITARIO  
 (31) 3899-7300

CPF/CNPJ: 20.320.503/0001-51  
 36.570-900 Viçosa-MG

Quant.	Unid	Código	Descrição	Unit. R\$	Total R\$
25	PC	3244	TAMPA 2 TECLAS PRETA 1/2" 3/4" CONDULETE	2,50	62,50
1	UN	3554	QUADRO DISJ 12 NEMA OU 16 DIN BR FAME	95,00	95,00
6	PC	6863	ELETRODUTO PVC PRETO APARENTE LEVE 1"	19,00	114,00
18	PC	3308	ABRACADEIRA PRETA 1"	1,20	21,60
8	PC	3219	ELETRODUTO PVC PRETO APARENTE LV 3/4" MASSTER	15,00	120,00
24	PC	3307	ABRACADEIRA PRETA 3/4	0,75	18,00
30	PC	6355	CAIXA 6 ENTRADAS PRETA PEQUENA CONDULETE MASTER	4,80	144,00
6	PC	3252	TAMPA CEGA PRETA PEQUENA MASTER	2,50	15,00
8	PEC	456	FITA ISOLANTE IMPERIAL SLIM 3M 20 METROS	10,00	80,00
80	un	1721	BUCHA PLASTICA C/ANEL N 6 EMB	0,06	4,80
80	UN	4208	PARAFUSO P/MAD FIXER PHIL CB CH 5.0X50 IMP	0,25	20,00
60	MT	6692	CABO FLEXICOM 2,5 mm2 VERDE COBRECOM	2,82	169,20
60	MT	6028	CABO FLEXICOM 2,5 mm2 AZUL COBRECOM	2,82	169,20
60	MT	6031	CABO FLEXICOM 2,5 mm2 VERMELHO COBRECOM	2,82	169,20
60	MT	6030	CABO FLEXICOM 2,5 mm2 PRETO COBRECOM	2,82	169,20
60	MT	6029	CABO FLEXICOM 2,5 mm2 BRANCO COBRECOM	2,82	169,20
40	mt	3655	CABO 10,00mm VERDE MEGATRON	12,08	483,20
40	MT	6754	CABO FLEXICOM 10,0 mm2 Azul cobrecom	12,08	483,20
40	MT	6913	CABO COBRECOM 10,0 mm2 PRETO	12,08	483,20
40	MT	6755	CABO FLEXICOM 10,0 mm2 Branco cobrecom	12,08	483,20
40	MT	6214	CABO FLEXIVEL 750V 10,00 MM VERMELHO MEGATRON	12,08	483,20
2	PC	4820	DISJUNTOR TRI 32A SOPRANO	32,00	64,00
8	PC	4802	DISJUNTOR MONO 20A SOPRANO	7,00	56,00
8	PC	5645	DPS CLASSE II 20KA 175V TAF	32,00	256,00
60	un	6377	TERMINAL ILHOS TUBULAR 2,50MM2 AZUL	0,20	12,00
20	un	1131	ILHOS 6mm	0,35	7,00
30	MT	5293	DUTO CORRUGADO 1" DN32 PRETO	3,90	117,00
2	UN	3920	TOMADA PAD 2P+T 20A VERMELHA CONDULETE FAME	9,50	19,00
18	MT	2932	CABINHO FLEXIVEL 750V 6,00 MM VERDE MEGATRON	5,80	104,40
18	MT	2355	CABINHO FLEXIVEL 750V 6,00 MM PRETO MEGATRON	6,25	112,50
18	MT	5221	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM2 VERMELHO	5,80	104,40
18	MT	5219	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM2 BRANCO MEGATRON	5,80	104,40
4	PC	4852	BARR. PENTE FASE-63A-12P-21CM-BI SOPRANO	25,00	100,00
18	UN	3459	CONECTOR GENERICO MODELO FRONTAL CURTO, 6-25MM2	7,00	126,00
25	UN	3917	TOMADA PAD 2P+T 20A CONDULETE FAME	18,00	450,00

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 02/03/2026

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

**FUNARBE**



000333621

Pedido: 792150  
 C. Custo: (14267) IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes  
 Coordenador: Vagner Schoaba  
 Processo financiadora: 23243.013882/2021-59

**04.387.627/0001-06****LAENSEL ELETRONICA LTDA**

ALAJ, 1518, SALA 02, SETOR O:

CEP 70.830-000 - ARAGUAMES - RONDONIA

*Luiz Henrique Amorim*

EXIJA O CUPOM FISCAL

Quant. total:	1.035
Produtos R\$:	5.589,60
Serviços R\$:	0,00
Sub-total R\$:	5.589,60
Desconto R\$:	0,00
Frete R\$:	0,00
Seguro R\$:	0,00
Despesa R\$:	0,00
Créditos R\$:	0,00
Líquido R\$:	5.589,60

Prazo

A VISTA

Quant. total:	1.035
Produtos R\$:	5.589,60
Serviços R\$:	0,00
Sub-total R\$:	5.589,60
Desconto R\$:	0,00
Frete R\$:	0,00
Seguro R\$:	0,00
Despesa R\$:	0,00
Créditos R\$:	0,00
Líquido R\$:	5.589,60

Prazo

A VISTA

EXIJA O CUPOM FISCAL



CLIENTE: 16.297 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CIDADE.: VICOSA

CNPJ/CPF: 20.320.503/0001-51 RG/IE: 7132989691382

BAIRRO...: CAMPUS UNIVERSITARIO

END....: CPUS CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N

FONE.....: (31) 3899-7300

VENDEDOR: FLAVIO

PROPOSTA: OR6023260

	COD	REFERENCIA	DESCRICAO	UN	QUANT	UNITARIO	Desc Un	TOTAL
1	21351	1337	MODULO TOMADA DUPLA 10A 1337 BLANC FAME	UN	25,00	17,78	44,45	400,05
2	21142	33048432	QUADRO DIST. SOBREPOR 12/16 S/BARR TIGRE	UN	2,00	215,55	43,11	387,99
3	21066		ELETROD COND.TOP 1 BRANCO VICAP	UN	6,00	31,11	18,67	167,99
4	21182	VAB100B	ABRAC.COND TOP 1 BRANCO VICAP	UN	18,00	2,22	4,00	35,96
5	781	VEPLL034B	ELETROD COND.TOP 3/4 BRANCO VICAP	UN	8,00	24,44	19,55	175,97
6	122	VAB034B	ABRAC.COND TOP 3/4 BRANCO VICAP	UN	24,00	1,67	4,01	36,07
7	126	VC5034B	CAIXA COND TOP 5 ENTR BRANCO VICAP	UN	33,00	9,44	31,15	280,37
8	127	VADP034B	ADAPTADOR COND.TOP 3/4 BRANCO VICAP	UN	60,00	1,78	10,68	96,12
9	883	VTG034B	PLACA COND TOP CEGA 3/4 BRANCA VICAP	UN	6,00	4,11	2,47	22,19
10	21627	H0002243782	FITA SCOTCH 33 19MMX20M	UN	8,00	49,00	39,20	352,80
11	21188	128546	BUCHA NYLON N°6 C/ABA	UN	80,00	0,11	0,88	7,92
12	2271	396526021	PARAFUSO PHIL 4,0X40MM CISER	UN	80,00	0,20	1,60	14,40
13	22416	VERDE	CABINHO FLEXIVEL 2,50MM (VD) COBRECOM	MT	60,00	3,16	18,96	170,64
14	22413	AZUL	CABINHO FLEXIVEL 2,50MM (AZ) COBRECOM	MT	60,00	3,16	18,96	170,64
15	22415	VERMELHO	CABINHO FLEXIVEL 2,50MM (VM) COBRECOM	MT	60,00	3,16	18,96	170,64
16	22414	PRETO	CABINHO FLEXIVEL 2,50MM (PT) COBRECOM	MT	60,00	3,16	18,96	170,64
17	22441	AMARELO	CABINHO FLEXIVEL 2,50MM (AM) COBRECOM	MT	60,00	3,16	18,96	170,64
18	22435	VERDE	CABINHO FLEXIVEL 10,0MM (VD) COBRECOM	MT	40,00	13,72	54,88	493,92
19	22434	AZUL	CABINHO FLEXIVEL 10,0MM (AZ) COBRECOM	MT	40,00	13,72	54,88	493,92
20	22437	PRETO	CABINHO FLEXIVEL 10,0MM (PT) COBRECOM	MT	40,00	13,72	54,88	493,92
21	22433	BRANCO	CABINHO FLEXIVEL 10,0MM (BR) COBRECOM	MT	40,00	13,72	54,88	493,92
22	22542	VERMELHO	CABINHO FLEXIVEL 10,0MM (VM) COBRECOM	UN	40,00	13,72	54,88	493,92
23	27559	1001271	DISJUNTOR DIN 32A TRIPOLAR (TAF)	UN	2,00	44,43	8,89	79,97
24	27323	1001251	DISJUNTOR DIN 20A MONO (TAF)	UN	8,00	8,88	7,10	63,94
25	26651	05190.1001.01	DPS 175V 20KA SOPRANO	UN	8,00	49,99	39,99	359,93
26	23568	TP1722	TERMINAL ILHOS 2,50MM2	PC	60,00	0,17	1,02	9,18
27	23570	TP2036	TERMINAL ILHOS 6,00MM2	PC	20,00	0,31	0,62	5,58
28	26200	DN32 (1 POL)	ELETRODUTO FLEX DN32 PRETO PLASTIBRAS	MT	30,00	6,33	18,99	170,91
29	21115	1336	MODULO TOMADA 2P+T 20A 1336 BLANC FAME	PC	2,00	9,78	1,96	17,60
30	22427	VERDE	CABINHO FLEXIVEL 6,00MM (VD) COBRECOM	MT	18,00	7,92	14,26	128,30
31	22429	VERMELHO	CABINHO FLEXIVEL 6,00MM (VM) COBRECOM	MT	18,00	7,92	14,26	128,30
32	22428	PRETO	CABINHO FLEXIVEL 6,00MM (PT) COBRECOM	MT	18,00	7,92	14,26	128,30
33	22426	BRANCO	CABINHO FLEXIVEL 6,00MM (BR) COBRECOM	MT	18,00	7,92	14,26	128,30
34	26407	05137.0121.02	BARRAM. PENTE 63A BIFASICO 12P SOPRANO/TAF	UN	4,00	37,78	15,11	136,01
35	25998	CG0253	CONECTOR GENERICO SAIDA FRONTAL	UN	18,00	9,99	17,98	161,84
36	50	VT3T034B	PLACA COND TOP 3 MODULO 3/4 BRANCO VICAP	UN	27,00	4,11	11,10	99,87

PARCELAMENTO

SUBTOTAL: 7.687,43

DESC: 768,74

TOTAL: 6.918,69

01 - 26/03/2026 - 6918.69 - DPL

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 02/03/2026

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 792150  
C. Custo: (14267) IFRO 23243.01 3882/2021-59 - Cidades Inteligentes  
Coordenador: Vagner Schoaba  
Processo financiador: 23243.01 3882/2021-59

23.701.098/0003-71

CANAA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

NATURA DO CLIENTE

FLAVIO VIGOR